쇼크 업소버
FCK Series
●최대 흡수 에너지: 1.5~720J
항목 FCK
시리즈 0.15 0.18 0.3 0.5 0.4 0.6 1 3 5 6.5 8.1 20 40 45 73.5
형식·분류
어저스터 포함
스프링 복귀형

FCK-40-N1 FCK-M-40
FCK-H-40 45 53.1 286
형번 적합 기종 C D E F 질량(g)
FCK-0.18-C-N1
FCK-L-0.15-C
FCK-M-0.18-C
FCK-H-0.18-C
16 15 13 M10×1 8
FCK-0.5-C-N1
FCK-L-0.3-C
FCK-M-0.5-C
FCK-H-0.5-C
16 16.2 14 M12×1 7
FCK-0.6-C-N1
FCK-L-0.4-C
FCK-M-0.6-C
FCK-H-0.6-C
20 19.6 17 M14×1.5 15
FCK-1-C-N1
FCK-L-1-C
FCK-M-1-C
FCK-H-1-C
30 21.9 19 M16×1.5 26
FCK-3-C-N1
FCK-L-3-C
FCK-M-3-C
FCK-H-3-C
47 27.7 24 M20×1.5 68
FCK-5-C-N1
FCK-L-5-C
FCK-M-5-C
FCK-H-5-C
32 37 32 M25×1.5 99
FCK-6.5-C-N1
FCK-L-6.5-C
FCK-M-6.5-C
FCK-H-6.5-C
50 37 32 M25×1.5 154
FCK-8.1-C-N1
FCK-L-8.1-C
FCK-M-8.1-C
FCK-H-8.1-C
55 37 32 M27×1.5 135
FCK-20-C-N1 FCK-M-20-C
FCK-H-20-C 58 41.6 36 M30×1.5 188